
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 

FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 
PATVIRTINIMO 

2025 m. liepos    d. Nr. 2V-      (1.4)
Vilnius

Įgyvendindamas  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano, 

patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  liepos  17  d. 

įsakymu  Nr.  A1-469  „Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano 

patvirtinimo“,  IV  skyriaus  1.2.3  papunktyje  nurodytą  priemonę  bei  vadovaudamasis  Darbo  su 

jaunimu mokykloje  ir  paaugliams skirtų programų finansavimo 2025 metais  konkurso nuostatų, 

patvirtintų Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 2V-26 (1.4E) 

„Dėl  Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025  metais 

konkurso nuostatų patvirtinimo“, 7 punktu ir atsižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, 

patvirtintas  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. P1-139 „Dėl Jaunimo 

reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus Jono Laniausko 

nusišalinimo“,  Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais konkurso komisijos siūlymus (2025 m. birželio 16 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-31 (5.9); 

2025  m.  birželio  27  d.  posėdžio  protokolas  Nr.  4P-33  (5.9);  2025  m.  liepos  17  d.  posėdžio 

protokolas Nr. 4P-38 (5.9)):

1 . T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų A priemonėje sąrašą; 

1.2. Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais  konkurso būdu  A  priemonėje  finansuojamoms  organizacijoms  skirtų  sumų  paskirstymą 

pagal finansavimo šaltinius;  

1.3. Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų B priemonėje sąrašą;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.4. Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais konkurso būdu B priemonėje finansuojamoms organizacijoms skirtų sumų paskirstymą pagal 

finansavimo šaltinius;

1.5. Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais konkurso rezervinių projektų ir organizacijų A priemonėje sąrašą;

1.6. Darbo su jaunimu mokykloje ir paaugliams skirtų programų finansavimo 2025 

metais konkurso rezervinių projektų ir organizacijų B priemonėje sąrašą;

1.7. Darbo  su  jaunimu  mokykloje  ir  paaugliams  skirtų  programų  finansavimo  2025 

metais konkurso nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.  

2.   P a v e d u  Jaunimo  reikalų  agentūros  Nacionalinės  jaunimo  politikos  skyriaus 

projektų vadovui  užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus
vyriausiasis patarėjas                       Juozas Medžiukas



PATVIRTINTA
Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2025  m. 
liepos     d. įsakymu Nr. 2V-      (1.4)

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ A PRIEMONĖJE SĄRAŠAS

Nr. Paraiškos 
Reg. Nr.

Paraiškos rengėjas Juridinio 
asmens 
kodas

Projekto 
pavadinimas 

Skirtų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
suma 

Skiriama 
lėšų suma, 

Eur 
1 DSJMA09742 Skuodo atviras 

jaunimo centras
304091057 SAJC mokykloje 76,5 18000,00 16400,00

2 DSJMA09821 Jonavos rajono 
savivaldybės 
Grigorijaus 

Kanovičiaus viešoji 
biblioteka

190313985 Naujų darbo su 
jaunimu paslaugų 
kūrimas Jonavos 

rajono 
savivaldybėje - 

bandome 
mokykloje!

74,5 18000,00 18000,00

3 DSJMA09705 Viešoji įstaiga 
Telšių jaunimo 

centras

300652219 Iššūkiai mokykloje 73,5 9772,00 9072,00

4 DSJMA09675 Panevėžio atviras 
jaunimo centras

304377560 Jaunimo 
darbuotojas 
mokykloje

72,5 18000,00 18000,00

5 DSJMA09695 Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio centras

301707889 Darbas mokyklose 71,5 12200,00 12200,00

6 DSJMA09838 Kėdainių 
suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 
centras

195095992 NeSTANDARTAS 71,5 18000,00 17890,00

7 DSJMA09753 VšĮ „Ne imti, bet 
duoti“

304624594 Darbas su jaunimu 
Pagirių seniūnijos 

mokyklose

71,5 18000,00 11689,50

Viso: 103251,50

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU A PRIEMONĖJE FINANSUOJAMOMS 

ORGANIZACIJOMS SKIRTŲ SUMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Eil
. 

Nr.

Paraiškos rengėjas Finansavimo šaltinis Finansavimo suma 2025 m.

1. Skuodo atviras jaunimo centras 1.1.1.1.1 16400,00

2. Jonavos rajono savivaldybės Grigorijaus 1.1.1.1.1 18000,00



Kanovičiaus viešoji biblioteka
3. Viešoji įstaiga Telšių jaunimo centras 1.1.1.1.1 9072,00
4. Panevėžio atviras jaunimo centras 1.1.1.1.1 18000,00
5. Viešoji įstaiga Jaunimo laisvalaikio centras 1.1.1.1.1 12200,00
6. Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centras
1.1.1.1.1 17890,00

7. VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 1.1.1.1.1 11689,50

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ B PRIEMONĖJE SĄRAŠAS

Nr. Paraiškos 
Reg. Nr.

Paraiškos rengėjas Juridinio 
asmens 
kodas

Projekto 
pavadinimas 

Skirtų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
suma

Skiriama 
lėšų suma, 

Eur 

1 DSJMB09681 Lietuvos skautija 191907421 Skautai: atrask 
save!

78,5 18000,00 18000,00

2 DSJMB09775 VšĮ Žmogiškųjų 
išteklių stebėsenos 

ir plėtros biuras

302554492 Saviugdos 
laboratorija

77,5 16748,50 16748,50

3 DSJMB09728 VšĮ Vilniaus 
socialinis klubas

303109851 Programa 
„Paauglių 
klubas“

76 18000,00 18000,00

4 DSJMB09773 Trakų rajono 
jaunimo turizmo ir 
laisvalaikio centras

300033409 "Viskas arba 
nieko"

74 18000,00 18000,00

5 DSJMB09698 Viešoji įstaiga Pal. 
J. Matulaičio 

socialinis centras

225014650 Paauglystės 
tranzitas - iš 
vaikystės į 
jaunystę

74 18000,00 18000,00

6 DSJMB09805 Viešoji įstaiga 
Druskininkų 

jaunimo užimtumo 
centras

152121125 JUC mokykloje 72 8000,00 8000,00

Viso: 96748,50

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO BŪDU B PRIEMONĖJE FINANSUOJAMOMS 

ORGANIZACIJOMS SKIRTŲ SUMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Eil
. 

Nr.

Paraiškos rengėjas Finansavimo šaltinis Finansavimo suma 2025 m.

1. Lietuvos skautija 1.1.1.1.1 18000,00
2. VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros 1.1.1.1.1 16748,50



biuras
3. VšĮ Vilniaus socialinis klubas 1.1.1.1.1 18000,00
4. Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio 

centras
1.1.1.1.1 18000,00

5. Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 
centras

1.1.1.1.1 18000,00

6. Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo 
užimtumo centras

1.1.1.1.1 8000,00

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ A PRIEMONĖJE SĄRAŠAS

Nr. Paraiškos 
Reg. Nr.

Paraiškos rengėjas Juridinio 
asmens 
kodas

Projekto pavadinimas Skirtų 
balų 

vidurkis 

1 DSJMA09776 Rokiškio jaunimo centras 190254729 Darbas su jaunimu Pandėlio 
gimnazijoje 2025 m.

70,5

2 DSJMA09809 Viešoji įstaiga Plungės 
atviras jaunimo centras

302589073 Atvira mokykla - erdvė pokyčiui 70,5

3 DSJMA09756 Anykščių jaunimo klubas 300509203 Darbas su jaunimu mokykloje: 
partnerystė ir palaikymas

70,5

4 DSJMA09840 Klaipėdos rajono Gargždų 
atviras jaunimo centras

304173180 Jaunimo gerovės stiprinimas 
Gargždų „Vaivorykštės“ 

gimnazijoje

66,5

5 DSJMA09708 Vilniaus Antakalnio atviras 
jaunimo centras

191665142 Kontaktas 66,5

6 DSJMA09706 Širvintų sporto centras 190374721 Saugi stotelė mokykloje 59,5

7 DSJMA09685 VšĮ Užimtumo centras 305630041 Basankė'25 54

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ B PRIEMONĖJE SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas 

Paraiškos rengėjas Juridinio 
asmens kodas

Projekto pavadinimas Skirtų 
balų 

vidurkis 

1 DSJMB09757 Mažeikių vaikų ir jaunimo 
daugiafunkcis centras

190193379 Į GAMTĄ! 69

2 DSJMB09791 VšĮ Akmenės jaunimo 
centras

304973425 Erdvė tau: jaunimo centro 
programa mokyklose

69

3 DSJMB09829 Labdaros ir paramos fondas 
Dvasinės pagalbos jaunimui 

293115080 Neįtikėtini paauglystės metai 68,5



centras
4 DSJMB09720 Švenčionių miesto kultūros 

centras
190515894 Paauglystė mano akimis 67,5

5 DSJMB09832 Ugdančių patirčių namai 305722874 Augame kartu: Terapinis ūkis 
paaugliams

67

6 DSJMB09789 Vilniaus atviras jaunimo 
centras "Mes"

191665338 Įgalinantys žingsniai: paauglių 
įtraukimas ir palaikymas

66,5

7 DSJMB09798 Socialinės integracijos 
centras

300624814 LEVEL UP: Atrask jėgą 
savyje!

63

8 DSJMB09835 Socialinių projektų institutas 303925865 Programa "ESI SVARBUS - 
tavo atradimų kelionė"

61,5

9 DSJMB09823 Anykščių rajono 
savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių viešoji 
biblioteka

190049980 Biblioteka-erdvė augti 61

10 DSJMB09782 Lazdijų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka

190622679 „Augame kartu: Atrask, 
Tobulėk, Kurk Lazdijų rajone“

58,5

11 DSJMB09843 VšĮ Asmenybės ugdymo 
kultūros centras

304158883 Jaunimo erdvės 57,5

12 DSJMB09709 Jaunimo organizacija 
"Alterno"

163741889 Jaunimo stiprinimo programa: 
Žinios, įgūdžiai, ateitis

56,5

13 DSJMB09781 VšĮ Socialinis veiksmas 300078685 Paauglys - ne auglys 54,5

14 DSJMB09758 Viešoji įstaiga Druskininkų 
vaikų ir jaunimo sporto 

klubas "Drusportus"

303957471 „Tinklinio kelias: 11–13 m. 
paauglių iššūkis – augu su 

sportu“

47

DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ 
FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas 

Paraiškos rengėjas Juridinio 
asmens kodas

Projekto pavadinimas Skirtų 
balų 

vidurkis 

1 DSJMB09788 Dzūkijos-Suvalkijos 
saugomų teritorijų direkcija

306109963 Žygis-festivalis „TALKA“ 26



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL DARBO SU JAUNIMU MOKYKLOJE IR

PAAUGLIAMS SKIRTŲ PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2025
METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-24 Nr. 2V-202(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Meldžiukas, Vyriausiasis patarėjas, Nacionalinės jaunimo

politikos skyrius
Sertifikatas išduotas JUOZAS MELDŽIUKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-24 10:11:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 10:11:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-15 12:48:34 – 2029-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-24
10:23:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-24 10:23:15 DBSIS


